
１．入札結果

２．契約内容

円

工 期 （ 自 ）
（ 履 行 期 間 ）

工 期 （ 至 ）
（ 履 行 期 間 ）

契 約 金 額 6,139,287

令和3年2月10日

令和2年6月5日

業 務 の 場 所
（施工（納入）場所）

登米市水道お客様センター

業務の種別 ・ 等級
（ 種 別 ）

水道用資材

業 務 の 概 要
新基準（新ＪＩＳ規格）メーターの購入
水道メーターφ２０ｍｍ２，９５３個購入の総額契約とする（下取り
付新品購入）
　　　　購入個数　　　　２，９５３個
　　　　下取り品個数   ２，５００個

契 約 業 者 名 アズビル金門㈱東北支店

契 約 業 者 の 住 所 仙台市青葉区一番町１－９－１　仙台トラストタワー

業 務 の 名 称
( 件 名 )

令和２年度直読式水道メーター(口径２０mm)下取り付新品購入

指名競争入札の公表
登水物第２００１０-３号

入 札 調 書 別紙のとおり

指名業者選定理由
　登米市競争入札参加資格名簿（水道用資材、水道メーター）に
登載されている者のうちから「指名競争入札参加指名基準」に基
づき選定



　発注番号登水物第２００１０-３号 11 時 10 分から

　件名

～

　予定価格(税抜）

円

経営総務課長　細川　宏伸 　最低制限価格(税抜）

円

計 　※　上記の落札金額に消費税及び地方消費税分10％に相当する金額を加算した額が法律上の入札金額である。

4 東洋計器㈱東北支社 1 5,581,170

45.4%アズビル金門㈱東北支店 1 5,581,170

1

3 愛知時計電機㈱仙台支店 6,180,150

2

㈱ニッコク東北支店 6,112,710

備　　　　　　　　考

金額（税抜）
順
位

第　　3　　回

順
位

第　　2　　回

くじ引きにより落札

入　　　札　　　調　　　書

令和２年度直読式水道メーター(口径２０mm)
下取り付新品購入

登米市水道お客様センター

12,288,500
執　　行　納入場所

立会者入札通知年月日

閲覧による現場説明の期間

入札執行年月日
水道施設課長　小林　昭広

令和2年5月27日令和2年5月19日

令和2年5月19日

令和2年5月28日

金額（税抜）

整
理
番
号

指　　名　　業　　者

午前時刻

商　号　又は　名　称

第　　1　　回

順
位 金額（税抜）


